



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BRDR. RASMUSSEN STENSTRUP A/S
NORDRE RINGVEJ 47, 5771 STENSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2021

Dirigent, Kenneth Poulsen Rasmusse

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BRDR. RASMUSSEN STENSTRUP A/S Nordre Ringvej 47 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 21 82 55 06 Stiftet: 27. juni 1999 Hjemsted: Stenstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Poulsen Rasmussen, formand Knud Poulsen Rasmussen Kenneth Poulsen Rasmussen
Direktion	Kenneth Poulsen Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Kærgårdsvej 12 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning og anden dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 640 er steget med tkr. 61 i forhold til sidste år. Dette skyldes primært en stigning i bruttofortjenesten.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.568.973	6.434.195
Personaleomkostninger.....	1	-4.078.065	-3.715.193
Af- og nedskrivninger.....		-1.469.212	-1.667.963
DRIFTSRESULTAT		1.021.696	1.051.039
Andre finansielle indtægter		34.416	25.062
Andre finansielle omkostninger.....		-229.376	-324.801
RESULTAT FØR SKAT		826.736	751.300
Skat af årets resultat.....	2	-186.270	-172.669
ÅRETS RESULTAT		640.466	578.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		527.466	468.031
I ALT		640.466	578.631

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		648.449	659.902
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.815.735	9.724.473
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.464.184	10.384.375
ANLÆGSAKTIVER.....		12.464.184	10.384.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.045.336	2.517.437
Andre tilgodehavender.....		1.898	20.543
Periodeafgrænsningsposter.....		94.658	71.051
Tilgodehavender.....		3.141.892	2.609.031
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		84.173	83.477
Værdipapirer.....		84.173	83.477
Likvide beholdninger.....		2.260	2.260
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.228.325	2.694.768
AKTIVER.....		15.692.509	13.079.143

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.159.280	2.631.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		3.772.280	3.242.414
Hensættelse til udskudt skat.....		666.389	550.626
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		666.389	550.626
Gæld til realkreditinstitutter.....		141.320	159.932
Leasingforpligtelser.....		7.061.316	5.571.511
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	7.202.636	5.731.443
Gæld til realkreditinstitutter.....		18.655	169.800
Leasingforpligtelser.....		1.639.489	1.566.500
Gæld til pengeinstitutter.....		152.887	358.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		837.006	503.124
Selskabsskat.....		25.858	40.296
Anden gæld.....		1.377.309	916.930
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.051.204	3.554.660
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.253.840	9.286.103
PASSIVER.....		15.692.509	13.079.143
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	2.631.814	110.600	3.242.414
Forslag til resultatdisponering.....		527.466	113.000	640.466
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	3.159.280	113.000	3.772.280

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	9		
Løn og gager.....	3.413.680	3.133.352		
Pensioner.....	474.001	447.700		
Andre omkostninger til social sikring.....	190.384	134.141		
	4.078.065	3.715.193		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	67.276	74.558		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.231	-47		
Regulering af udskudt skat.....	115.763	98.158		
	186.270	172.669		
Materielle anlægsaktiver				3
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2020.....	878.467	19.679.239		
Tilgang.....	0	4.009.021		
Afgang.....	0	-2.393.400		
Kostpris 31. december 2020.....	878.467	21.294.860		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	218.565	9.954.766		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.933.400		
Årets afskrivninger.....	11.453	1.457.759		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	230.018	9.479.125		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	648.449	11.815.735		
Finansielle leasingaktiver.....		10.767.701		
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	141.320	0	67.761	159.932
Leasingforpligtelser.....	7.061.316	0	1.713.975	5.571.511
	7.202.636	0	1.781.736	5.731.443

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for selskabets gæld over for Andelskassen har selskabet udstedt:
Ejerpantebrev på kr. 150.000 med pant i ejendommen Nordre Ringvej 47, 5771 Stenstrup.
Ejerpantebrev på kr. 570.000 med pant i lastvogn Kelberg.
Skadesløsbrev på kr. 500.000 med pant i goodwill, driftsmateriel og debitorer.

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter tkr. 160, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 648.

Danske Andelskasser har for selskabet udstedt en tabsgaranti overfor DLR på tkr. 165.

Til sikkerhed for selskabets gæld over for leasingselskaber er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens leasede aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør tkr.10.904.
